
Территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский   район 
Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа 2020 г.  № 539 
 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
представительных органов местного самоуправления  муниципального 

района Мечетлинский район Республики Башкортостан  
и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от № «О 
числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета муниципального района  Мечетлинский район 
Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года» 
территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский 
Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 
 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан (приложение №1). 
 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 
избирательным комиссиям 11 сентября 2020 года в соответствии с графиком 
(приложение №2) 
 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней: Актовый зал 
администрации муниципального района Мечетлинский район Республики 
Башкортостан. 

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
комиссии. 

 

Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
 

_________________ 

 
 

Г.К. Бикташева 
 (подпись) (инициалы, фамилия) 
Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии 

 
 

_________________ 

 
 

С.Т. Галимова 

 (подпись) (инициалы, фамилия) 

 

 



                                                           Приложение №1 
к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 26 августа №  541 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов представительных органов местного 
самоуправления  муниципального района Мечетлинский район 

 Республики Башкортостан 
 

Наименование УИК Наименование (номер) 
округа 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
УИК избирательного 
участка №2604 

ИО №1 1285 

УИК избирательного 
участка №2605 

ИО №2 
 

1211 
 

УИК избирательного 
участка №2642 

ИО №3 
 

505 

УИК избирательного 
участка №3475 

ИО №3 663 

УИК избирательного 
участка №2606 

ИО №4 1243 

УИК избирательного 
участка №2607 

ИО №5 468 

УИК избирательного 
участка №2608 

ИО №5 452 

УИК избирательного 
участка №3477 

ИО №5 358 

УИК избирательного 
участка №2609 

ИО №6 679 

УИК избирательного 
участка №3476 

ИО №6 568 

УИК избирательного 
участка №2610 

ИО №7 324 

УИК избирательного 
участка №2611 

ИО №7 201 

УИК избирательного 
участка №2612 

ИО №7 322 

УИК избирательного 
участка №2613 

ИО №7 130 

УИК избирательного 
участка №2614 

ИО №8 197 

УИК избирательного 
участка №2615 

ИО №8 198 

УИК избирательного 
участка №2616 

ИО №8 379 
 

УИК избирательного ИО №8 170 



участка №2617 
УИК избирательного 
участка 2618 

ИО №8 191 

УИК избирательного 
участка №2619 

ИО №9 545 

УИК избирательного 
участка №2626 

ИО №9 382 

УИК избирательного 
участка №2627 

ИО №9 219 

УИК избирательного 
участка №2620 

ИО №10 126 
 

УИК избирательного 
участка №2621 

ИО №10 454 

УИК избирательного 
участка №2622 

ИО №10 124 

УИК избирательного 
участка №2623 

ИО №10 143 

УИК избирательного 
участка №2624 

ИО №10 124 

УИК избирательного 
участка №2625 

ИО №10 172 

УИК избирательного 
участка №2628 

ИО №11 338 

УИК избирательного 
участка №2629 

ИО №11 608 

УИК избирательного 
участка №2630 

ИО №11 284 

УИК избирательного 
участка №2603 

ИО №12 184 

УИК избирательного 
участка №2631 

ИО №12 284 

УИК избирательного 
участка №3474 

ИО №12 638 

УИК избирательного 
участка №2632 

ИО №13 164 

УИК избирательного 
участка №2633 

ИО №13 986 

УИК избирательного 
участка №2639 

ИО №14 745 

УИК избирательного 
участка №2640 

ИО №14 194 

УИК избирательного 
участка №2641 

ИО №14 125 

УИК избирательного 
участка №2634 

ИО №15 155 

УИК избирательного 
участка №2635 

ИО №15 151 



УИК избирательного 
участка №2636 

ИО №15 324 

УИК избирательного 
участка №2637 

ИО №15 365 

УИК избирательного 
участка №2638 

ИО №15 132 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                           Приложение № 
к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 26 августа № 541 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета сельских 
поселений  муниципального района Мечетлинский район Республики 

Башкортостан 
 

Наименование УИК Наименование (номер) 
округа 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
УИК избирательного 
участка №2604 

ИО №2 947 

УИК избирательного 
участка №2624 

ИО №9 
 

92 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                           Приложение №2 
к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 26августа № 541 
 
 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан 
 

11 сентября 2020 года 
актовый зал администрации муниципального района Мечетлинский район 

Республики Башкортостан 
 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 
председатель УИК 

УИК избирательного 
участка №2603 

14.00-14.10 Галимова С.Т. 
Гатауллин В. Д. 

 
УИК избирательного 
участка №2604 

14.10-14.20 Галимова С.Т. 
Шафикова В. Ф. 

 
УИК избирательного 
участка №2605 

14.20-14.30 Галимова С.Т. 
Абдулхакова А. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2606 

14.30- 14.40 Галимова С.Т. 
Пашенина Н. А. 

 
УИК избирательного 
участка №2607 

14.40- 14.50 Галимова С.Т. 
Луканина Г. А. 

УИК избирательного 
участка №2608 

14.50- 15.00 Галимова С.Т. 
Кучугова О. С. 

 
УИК избирательного 
участка №2609 

15.00- 15.10 Галимова С.Т. 
Гибадуллин Р. М. 

 
УИК избирательного 
участка №2610 

15.10- 15.20 Галимова С.Т. 
Мавликаева А. Р. 

 
УИК избирательного 
участка № 2611 

15.20- 15.30 Галимова С.Т. 
Галимова Э. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2612 

15.30- 15.40 Галимова С.Т. 
Давлетшина Ф. З. 

 
УИК избирательного 
участка №2613 

15.40- 15.50 Галимова С.Т. 
Фархитдинов И. Т. 

 
УИК избирательного 
участка №2614 

16.00- 16.10 Галимова С.Т. 
Закирова Ю. Р. 



 
УИК избирательного 
участка №2615 

16.10-16.20 Галимова С.Т. 
Гадельшина Ф. М. 

 
УИК избирательного 
участка №2616 

16.20-16.30 Галимова С.Т. 
Хамматова М. Ш. 

 
УИК избирательного 
участка №2617 

16.30- 16.40 Галимова С.Т. 
Мухаметьянова Р. Г. 

 
УИК избирательного 
участка №2618 

16.40- 16.50 Галимова С.Т. 
Латыпова З. Т. 

 
УИК избирательного 
участка №2619 

16.50- 17.00 Галимова С.Т. 
Латыпова Э. Г. 

 
УИК избирательного 
участка №2620 

17.10-17.20 Галимова С.Т. 
Сайфуллина З.Н. 

 
УИК избирательного 
участка №2621 

17.20-17.30 Галимова С.Т. 
Камалова Г. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2622 

17.30- 17.40 Галимова С.Т. 
Мухаметьянова К. А. 

 
УИК избирательного 
участка №2623 

17.40- 17.50 Галимова С.Т. 
Фахретдинова Э. Р. 

УИК избирательного 
участка №2624 

17.50- 18.00 Галимова С.Т. 
Мингажева Р. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2625 

18.10-18.20 Галимова С.Т. 
Иштуганова Р. Ш. 

 
УИК избирательного 
участка №2626 

18.20-18.30 Галимова С.Т. 
Султанова Л. И. 

 
УИК избирательного 
участка №2627 

18.30- 18.40 Галимова С.Т. 
Гильметдинова Е. Н. 

 
УИК избирательного 
участка №2628 

18.40- 18.50 Галимова С.Т. 
Гарипова М. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2629 

18.50- 19.00 Галимова С.Т. 
Музафарова Г. Г. 

 
УИК избирательного 
участка №2630 

19.10-19.20 Галимова С.Т. 
Ярмухаметова О. М. 

 
УИК избирательного 
участка №2631 

19.20-19.30 Галимова С.Т. 
Филимонов В. П. 

 



УИК избирательного 
участка №2632 

19.30- 19.40 Галимова С.Т. 
Ярушина Е. П. 

 
УИК избирательного 
участка №2633 

19.40- 19.50 Галимова С.Т. 
Якупов Б. З. 

 
УИК избирательного 
участка №2634 

19.50- 20.00 Галимова С.Т. 
Галлямова С. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2635 

20.10-20.20 Галимова С.Т. 
Валиахметова Р. Ф. 

 
УИК избирательного 
участка №2636 

20.20-20.30 Галимова С.Т. 
Гафарова Ю. Д. 

 
УИК избирательного 
участка №2637 

20.30- 20.40 Галимова С.Т. 
Хаирзаманова Ф. Ф. 

 
УИК избирательного 
участка №2638 

20.40- 20.50 Галимова С.Т. 
Хамматова Ф. Ф. 

 
УИК избирательного 
участка №2639 

20.50- 21.00 Галимова С.Т. 
Юсупов И. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2640 

21.10-21.20 Галимова С.Т. 
Юсупова И. Ф. 

 
УИК избирательного 
участка №2641 

21.20-21.30 Галимова С.Т. 
Газиева Е. Р. 

 
УИК избирательного 
участка №2642 

21.30- 21.40 Галимова С.Т. 
Галимова Э Ш. 

 
УИК избирательного 
участка №3474 

21.40- 21.50 Галимова С.Т. 

УИК избирательного 
участка №3475 

21.50- 22.00 Галимова С.Т. 
Крючкова Т. Н. 

 
УИК избирательного 
участка №3476 

22.10-22.20 Галимова С.Т. 
Гильманшина З. Г. 

 
УИК избирательного 
участка №3477 

22.20-22.30 Галимова С.Т. 
Гибадуллина Л. Ж. 

 
 
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

